Modus Damensabel B-Jugend 2001

Vorrunde mit 16 > unvollstindiges 4er KO

Der Wettbewerb wird nach DAJR und den BJR der LFV gesetzt. Vereinszugehorigkeit wird in der
Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit verschoben.

Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

16 , 4-16
|13 Ausscheider

3 Runden (1 26,22a05)

unvollst. 4er KO ohne HL

3




7. Offenes Schiiler- und Jugendturnier Wetzlar
Damensabel B-Jugend
Wetzlar, den 01. Dezember 2013
TD: Eifler / Trankner

Document Engarde
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/G Index GT Platz
TURVOLD Anne TV ALSFELD \Y 1 |0 1/4 -8 10 4
WOLF Lena TV ALSFELD 3 4 11 0/4 -10 10 5
SEEFELD Lena Marie WMTV SOLINGEN vV |V vV 2 3/4 4 17 2
TALBOT Laura TSV RAPIER vV |V 1 2/4 -2 13 3
BORETZKI Nadine CTG KOBLENZ vV |V Vv 4/4 16 20 1
Runde Nr2 0:00
Kampfleiter : HIRZMANN Norman GER HE TV ALSFELD
Kampfleiter : EIFLER Peter GER HE TV WETZLAR
S/G Index GT Platz
BORETZKI Nicole CTG KOBLENZ \Y vV |V 4/4 13 20 1
KLAMM Amelie TV JAHN OELDE 1 vV |V 3/4 5 16 2
JUNG Caroline TV WETZLAR 4 |2 vV |V 2/4 3 16 3
EHRESMANN Victoria FC TBB 2 |1 \Y 1/4 -7 11 4
BOCHER Stine TV ALSFELD 0 |3 3 0/4 -14 6 5
Runde Nr3 0:00
S/G Index GT Platz
EIFLER Nele FC TBB vV |V vV |V 4/5 15 23 1
MESCHEJAKQV Sofia FC PFORZHEIM 0 Vv 3V 2/5 -3 14 4
BURBELKO Mariya MTV GIEBEN 2 |0 1 1 0/5 -18 7 6
DOMKE Katharina TV JAHN OELDE vV |V |V 3 |V 4/5 9 23 2
STORK Laura TV ALSFELD 1 vV |V 4 3/5 3 20 3
TRUNK Mathilda Lioba TV WETZLAR 0 |12 |V \" 2/5 -6 14 5
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

BORETZKI Nadine
BORETZKI Nicole
EIFLER Nele

DOMKE Katharina
KLAMM Amelie
SEEFELD Lena Marie
STORK Laura

JUNG Caroline
TALBOT Laura
MESCHEJAKQV Sofia
TRUNK Mathilda Lioba
EHRESMANN Victoria
TURVOLD Anne
WOLF Lena

BOCHER Stine
BURBELKO Mariya

7. Offenes Schiiler- und Jugendturnier Wetzlar
Damensabel B-Jugend

Wetzlar, den 01. Dezember 2013

TD: Eifler / Trankner

Verein

CTG KOBLENZ
CTG KOBLENZ
FC TBB

TV JAHN OELDE
TV JAHN OELDE
WMTV SOLINGEN
TV ALSFELD

TV WETZLAR
TSV RAPIER

FC PFORZHEIM
TV WETZLAR
FC TBB

TV ALSFELD

TV ALSFELD

TV ALSFELD
MTV GIEBEN

Verband Nation

MR GER
MR GER
BN GER
WE GER
WE GER
NR GER
HE GER
HE GER

NED
SW GER
HE GER
BN GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER

S/G

1,000
1,000
0,800
0,800
0,750
0,750
0,600
0,500
0,500
0,400
0,400
0,250
0,250
0,000
0,000
0,000

Index

16
13

GT

20
20
23
23
16
17
20
16
13
14
14
11
10
10
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7. Offenes Schiiler- und Jugendturnier Wetzlar

Damensabel B-Jugend Jg 2001

Wetzlar, den 01. Dezember 2013
TD: Eifler / Trankner

Halbfinale
1 KLAMM Amelie TV JAHN OELDE
KLAMM Amelie
4
KLAMM Amelie
3 BURBELKO Mariya MTV GIEBEN 10/7
TURVOLD Anne
2  TURVOLD Anne TV ALSFELD 10/2




Document Engarde 7. Offenes Schiiler- und Jugendturnier Wetzlar
Damensabel B-Jugend Jg 2001
Wetzlar, den 01. Dezember 2013
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname

1 KLAMM Amelie
2 TURVOLD Anne
3 BURBELKO Mariya

TD: Eifler / Trankner

Verein
TV JAHN OELDE

TV ALSFELD
MTV GIEREN

Verband

WE
HE
HE

Nation
GER

GER
GER

Geburt

2001
2001
2001



